UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS
UNCISAL

Transformada pela Lei n°6.660 de 28 de dezembro de 2005
CONSELHO UNIVERSITÁRIO

Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113, Trapiche da Barra. CEP:  57.010.300 Maceió-AL

RESOLUÇÃO CONSU Nº. 029/2013 DE 08 DE JULHO DE 2013.

(Publicada no Diário Oficial do Estado de Alagoas em 9 de julho de 2013)

A Presidente do Conselho Superior Universitário da Universidade Estadual de
Ciências da Saúde de Alagoas – UNCISAL, no uso de suas atribuições
regimentais, e conseqüente aprovação do pleno em sessão ordinária realizada em
02 de julho de 2013,

RESOLVE:

Instituir comissão para a execução e acompanhamento do processo eleitoral
para a escolha do Reitor e Vice-Reitor da UNCISAL e, do Gerente Geral da Escola
Técnica de Saúde Profa. Valéria Hora, composta pelos membros a seguir
relacionados, sob a presidência do primeiro.

MARIA CRISTINA CÂMARA DE CASTRO
Docente representante do Centro de Tecnologia
JUCIARA PINHEIRO CARVALHO
Docente representante do Centro de Ciências da Saúde
JOSÉ ROBSON SOARES ROCHA
Docente representante do Centro de Ciências Integradora
NAYYARA GLÍCIA CALHEIROS FLORES
Docente representante do Centro de Educação a Distância
EDELZUÍTA BEZERRA NOVAES
Representante do Corpo Técnico-Administrativo
HAMMEL PHILLIPE DOS SANTOS AMORIM
Representante Discente

Revoga-se as disposições em contrário.
Dê-se ciência.
E cumpra-se.
* Republicada por incorreção.

PROFª. DRª. ROZANGELA MARIA DE ALMEIDA
FERNANDES WYSZOMIRSKA

Presidente do CONSU

Republicada no DOE-AL de 25 de julho de 2013.